
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« - / %  №  202 г. №

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТ 02 АПРЕЛЯ 2024 

ГОДА № 50 «О КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И 
ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ 

ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА»

На выполнение постановления Правительства Российской Федерации от 
30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций», указа Губернатора Запорожской области 
от 28.12.2023 № 210-у «О комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Запорожской 
области и отмене указа Временно исполняющего обязанности Губернатора 
Запорожской области от 05.05.2023 № 89-у «О комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Запорожской области», с целью повышения эффективности реализации 
государственной политики в области защиты населения и территорий 
Токмакского муниципального округа Запорожской области от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, в связи с кадровыми 
изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Токмакского 
муниципального округа от 02 апреля 2024 года № 50 «О комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечению 
пожарной безопасности Токмакского муниципального округа», а именно 
приложение 2 к указанному выше постановлению изложить в новой редакции 
(Прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Токмакского муниципального округа от 08 мая 2024 года № 61 «О внесении



2

изменений в постановление Администрации Токмакского муниципального 
округа от 02 апреля 2024 года № 50 «О комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной безопасности 
Токмакского муниципального округа»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за



Приложение
к постановлению администрации 
Токмакского муниципального округа

S'? 0 9  М/%* W3от

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
и обеспечению пожарной безопасности Токмакского муниципального

округа Запорожской области

Председатель комиссии: Глава Токмакского муниципального округа.

Заместитель председателя комиссии: первый заместитель Г лавы 
администрации

Заместитель председателя комиссии: заместитель Главы
администрации

Секретарь комиссии: главный специалист отдела по вопросам ПК, ЧС, 
ГОН, ВПО и МР администрации ТМО.

Члены комиссии:
начальник отдела по вопросам ПК, ЧС, ГОН, ВПО и МР 

администрации ТМО;
начальник отдела по вопросам ЖКХ, транспорта и связи 

администрации ТМО;
начальник отдела архитектуры, градостроительства и экологии 

администрации ТМО;
начальник отдела АПК и земельно-имущественных отношений 

администрации ТМО;
начальник 18 ПСЧ 4 ПСО ГУ МЧС России по Запорожской области (по 

согласованию);
старший инспектор направления охраны общественного порядка 

Отдела МВД России «Токмакский» ГУ МВД по Запорожской области (по 
согласованию);

главный врач ГБУЗ «Токмакская городская больница» (по 
согласованию).



В данном Постановлении прошито, 
пронумеровано, скреплено печатью 
3 (три) листа

*


